
Jméno vedoucího práce:

Jméno bakaláře:

Jméno oponenta práce: Mgr.Svatava Neuwirthová

Název bakalářské  práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

většina metod  je adekvátních bakalářskému studiu fyzioterapie 

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: x

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

V Praze  3.5.2018 Mgr.Svatava Neuwirthová

Práce je zajímavá a rozsáhlá.Práce splňuje požadavky kladené na vypracování bakalářské práce.Autorka však vykazuje velké 

nedostatky při používání vyšetřovacích metod.Např.Ottova reklinační vzdálenost 5,5cm ji připadá normální.U hodnocení testů pro 

hypermobilitu podle Sachseho uvádí  zkoušku posazení na paty.Při zápisu hodnocení kloubního rozsahu v kyčelním kloubu má při 

vstupním i výstupním vyšetření přehozené hodnoty flexe a extenze.Navrhněte další vhodnou terapii pro svou pacientku.

2 až 3 podle obhajoby

podpis

nadpisy na konci stránky

27 titulů  je převzato internetových stránek

17 tabulek, 8 obrázků,6stran příloh

stupeň hodnocení

Cílem práce je popsat problematiku rehabilitace po oboustranné prolongaci bérců a ve speciální části zpracovat podrobnou kazuistiku 

pacienta po oboustranné prolongaci bérců.

110 stran

64 titulů ,z toho 23 cizojazyčných

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr.Vendula Nechvátalová

Tereza Králová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po oboustranné prolongaci bérců




